
From: Be. Vít Odstrčil <v.odstrcil@aciuapark-kravare.cz>
Sent: Monday, January 13, 2020 1:11 PM 
To: Bartocha Petr <petr.bartochat5)azklima.com>
Subject: RE: Poptávka

Objednávka č,20010/0d 

Zdravím pane Bartocha,

Na základě Vámi předložení cenové nabídky objednávám opravu ventilátoru VZT Dětský, přívod. 
Prosím o potvrzení.
Zatím děkuji a přeji hezký den.

From: Bartocha Petr fmailto:pgtr.bartocha(5?azklima.com]
Sent: Friday, January 10, 2020 10:01 AM
To: Be. Vít Odstrčil <v.odstrcil(5)aci uapark-kravare.cz>
Subject: RE: Poptávka

Dobrý den pane Odstrčile,
Na základě Vámi zaslaných podkladů zasílám v příloze CN na výměnu oběžného kola. Výrobce 
doporučuje i výměnu řemenic a klínových řemenů- mohou být vydřené a poškozené, nevím jejich 
stav, je na Vás, zda je necháte měnit, CN bych Vám popřípadě opravil, nelze však následně zaručit, že 
tím nevznikne problém v samotném převodu. Dodací doba je dle výrobce od objednání je cca do 5 
týdnů. Taktéž prosím předem prověřte i stav silentbloků na šasi, bylo by je vhodné taktéž při té 
příležitosti vyměnit ( v tom případě potřebují doplnit ks/ výšku, průměr, upřesnění závitu- vnitřní/ 
vnější/ průměr závitu)
S pozdravem,

Petr Bartocha 
vedoucí oblasti
A2 KLIMA a.s. | Náměstí 8. května 366 | 753 01 Hranice | | wwvv.azklima.com 

I M: +420 724 296 969 | petr.bartocha@azklima.com

ílan řEZ ESCC

From: Bc. Vít Odstrčil <v.odstrcil(5)aquapark-kravare.cz>
Sent: Wednesday, January 8, 2020 11:37 AM 
To: Bartocha Petr <petr.bartocha@azklirna.com>
Subject: Poptávka

Dobrý den,

Prosím o zaslání cenové nabídky na opravu ventilátoru VZT Dětský bazén - jedná se o ventilátor 
přívod.
Došlo k havárii, kdy se ventilátor utrhl z hřídele. Viz. přiložené foto.
Buben poškozen není.
Jaká by byla prosím cena opravy a případně termín provedení.
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Objednatel:

Buly aréna - Aquapark Kravaře
Odběratel příspěvková organizace
Název Akce Oprava VZT Dětský bazén- výměna ventilátoru přívod
Kontakt Bc. Vit Odstrčil
email v.odstrcil(®aauapark-kra vare.cz

Tel:

AZ KLIMA a.s.
ruřd‘ik.3 Il3rt j 627 00 Brno 

n-l * '120 5 14 SOO Bii | a/klima 'úvkiíma com 
www.azklinvi corn

Dodavatel:

AZ KLIMA a.s.

Tuřanka 115a, 627 00 Brno 
IČ: 24772631

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 

_________________________________________________________________________č.: N204035

Oprava VZT Dětský bazén- výměna ventilátoru přívod

název Počet Dodávka Montáž Celkem
ventilátor RZR 11-500IMV k10 30D, včetně ekol. Likvidace
poškozeného

1 36 966,75 Kč - Kč 36 966,75 Kč

řemenice, taperlock, klínové řemeny 2 4 453,95 Kč - Kč 4 453,95 Kč
servisní práce- výměna , kontrola vyoseni, provozní zkouška 0 - Kč 10 080,00 Kč 10 080,00 Kč
Montážní, těsnící materiál 1 kpl 200,00 Kč - Kč 200,00 Kč
Doprava + cestovné 1 kpl 1 500,00 Kč - Kč 1 500,00 Kč

Celkem za dodávku a montáž bez DPH 53 201 Kč
Cenová nabídka neobsahuje:

Platnost nabídky: 6 týdnů

Termín provedení prací: 4 týdny od objednávky

Záruka: 12 měsíců od termínu dodáni.

- Záruka na nová zařízení dle výrobce 

• Záruka opravy, montáž 6 měsíců
Cenová nabídka pláli pro práci v běžné pracovní době (7-15:30) v pracovní dny Při požadavku na provedeni mimo běžnou pracovní dobu je účtován příplatek +25%, 
práce v noci a soboty +50%, neděle a státní svátek +1 00% na montáž._________________________________________________________________________________

Platební podmínky:

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další technické a obchodní dotazy. 

Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme se na další spolupráci.

Vypracoval: Petr Bartocha tel.:  petr.bartocha@azklima.com Datum: 10.01 2020

http://www.azklinvi
mailto:petr.bartocha@azklima.com


h!/ú louh 10

klima ISO 9001 | ISO 14001 | OH SAS 18001

člen CEZ ESCO

AZ KLIMA a.s. | Tuřanka 115a | Brno 627 00
tel.: +420 544 500 811 J e-mail: servis@azklima.com j www.azklima.com

If: 247726311 DlC: CZ247726311 Krajský soud v Brně oddíl B, vložka 6471
Komerční banka, a.s. CZK | Č.ú: 71105651/01001IBAN: C242 0100 0000 0000 7110 55511 SWIFT: K0MBCZPPXXX 
Komeríní banka, a A EUR | til.: 115-3501980207/01001 IBAN: CZ75 0100 0001 1535 0198 0207 j SWIFT: KQM3CZPPXXX

VIŠNÍ z V A
Jméno servisního technika: .......................................... Číslo zakázky: .......
Kontakt: ... ...................................................... Středisko:

Název zakázky:..... ...................................................................................................................................................................
Termín realizace: ....,^!£’.*..:?r.r....?s9$s?...... .................................................................................................................

□ SERVISNÍ SMLOUVA SoD

E| OBJEDNÁVKY (CENOVÁ NABÍDKA)
□ REKLAMACE 
IžT OPRAVA

□ PŘÍLOHA SERVISNÍ ZPRÁVY
□ VÍCEPRÁCE

SERVISNÍ ČINNOSTI
□ KONTROLA A ÚDRŽBA VZT
□ VÝMĚNA FILTRŮ VZT
□ KONTROLA A ÚDRŽBA KLIMATIZACE
□ KONTROLA A ÚDRŽBA DVEŘNÍ CLONY
□ KONTROLA A ÚDRŽBA VENTILÁTORU
□ KONTROLA ELEKTRO

Q KONTROLATUV
□ KONTROLA PBZ
Q KONTROLA A REVIZE CHÚC
□ KONTROLA TĚSNOST ZAŘÍZENÍ

□
O

POZNÁMKY
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......................................................................................... r................................................ -......................................
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POUŽITÝ MATERIÁL

km Sazba

Q Doprava: 

□ Parkovné:

ZAŘÍZENI

□ bez závad

□ se závadami dle příiohy

.. /rV.'2.. SsXoDne:,

Cena celkem bez DPH: JZMfr.

. .

Pokud není smluvně stanovenojinak, bude faktura vystavena ke dni ukončení jednotlivého zdanitelného plněni. Zástupce objednatele souhlasí se zasláním daňového 
dokladu elektronickou cestou. Daňový doklad bude objednatellzaslán na e-mailovou adresu:

1 vk ^ AZK 5D-005.2

mailto:servis@azklima.com
http://www.azklima.com


J

DANOVY DOKLAD - faktura č. 420100510

Originál
Dodavatel Odběratel

AZ KLIMA a.s.

627 00

OR 
DIČ

Turanka 1519/115a 
Brno - Slatina 
ČR

CZ24772631 IČ 24772631

KOS v Brně Spis.zn. o.B v. 6471 
P.ústav Komerční banka Břeclav
Účet 

Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace

Kostelní 2075/28b 
747 21 Kravaře

DIC IČ 72553995

V__
Příjemce

J S.
Forma úhrady převodem
Objednávka
Ze dne

2001 O/Od
dtto Btlíy' ' " |

ixt-Vin-P * j Zakázka S20J013
K.přijemce

Dor,:,: I I ,03. 2020 i
Sml.pokuta/den 0,02 %
Datum uskutečnění

dtto i | zdanitelného plnění 17.02.2020
Č.j,: |' ' I Datum vyslaveni 27.02.2020

Zp.dopravy Dokument •
Počet listů: ; I

Datum splatnosti 19.03.2020

( PŘEDMĚT FAKTURACE )

Zakázka: Kravaře Aquapark. 
Výměna ventilátoru dle CN.

DPH: Sazba Základ DPH Kč 53 201,00

21% : 53 201,00 DPH 21 % 11 172,21

Celková částka (Kč) : 64 373,21


